
Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų 

programos priemonės ,,LEADER“ veiklos 

srities ,,VVG bendradarbiavimo projektų 

rengimas ir įgyvendinimas“ įgyvendinimo 

2017 metais taisyklių  

6 priedas 

  

 KEITIMOSI INFORMACIJA TARPTAUTINIO BENDRADARBIAVIMO 

PROJEKTAMS FORMA 

1.  Pagrindinė informacija apie projektą 

1.1.  Bendradarbiavimo projekto 

pavadinimas (įskaitant, jei 

reikia akronimą) 

(lietuvių ir anglų kalbomis) 

(įrašykite) 

 

1.2.  Bendradarbiavimo projekte numatytos veiklos trukmė: 

1.2.1. 
pradžia (nurodoma data) 

(įrašykite) 

1.2.2. 
pabaiga (nurodoma data) 

(įrašykite) 

1.3. Parengiamoji techninė parama: 

ar bendradarbiavimo projektui 

buvo skirta parengiamoji 

techninė parama? 

□ – taip 

□ – ne 

 

1.4.  Projekto tema ir raktažodžiai:  

1.5. Visos bendradarbiavimo 

projekto išlaidos (Eur):    

(įrašykite) 

 

 Projekto biudžeto paskirstymas pagal finansavimo šaltinius: 

1.5.1. 
EŽŪFKP lėšos 

(įrašykite) 

1.5.2. 
kitos viešosios lėšos 

(įrašykite) 

1.5.3. 
privatus įnašas: 

(įrašykite) 

1.5.4. 
jei gauta kitų lėšų, nurodykite: 

(įrašykite) 

1.6.  Papildoma informacija 

(trumpas projekto aprašymas 

(arba projekto svetainė): 

(įrašykite) 

 

2.  Bendradarbiavimo projekto partnerių duomenys: 

2.1.  1 VVG duomenys:  

2.1.1. 

oficialus VVG pavadinimas 

 

VVG kodas EK  VVG duomenų 

bazėje  

(įrašykite)  

 

(http://ec.europa.eu/sfc/en/2014/support-ms/tnc) 

2.1.1.1 pagrindinis projekto partneris:  □ – taip □ – ne (pažymėkite tinkamą) 

2.1.2. VVG kontaktinis asmuo dėl bendradarbiavimo projekto: 

2.1.2.1. 
vardas ir pavardė 

(įrašykite) 

2.1.2.2. 
adresas ryšiams palaikyti 

(įrašykite) 



2 

 

2.1.2.3. 
telefono Nr. 

(įrašykite) 

2.1.2.4. el. paštas 
(įrašykite) 

2.1.2.5. 
kalbos, kuriomis gali kalbėti ar 

kurias supranta 

(įrašykite) 

2.1.3. projekto patvirtinimo data (įrašykite) 

2.2. 2 VVG duomenys: 

2.2.1. 

oficialus VVG pavadinimas 

 

VVG kodas EK  VVG duomenų 

bazėje 

(įrašykite) 

 

(http://ec.europa.eu/sfc/en/2014/support-ms/tnc) 

2.2.1.1. pagrindinis projekto partneris: □ – taip □ – ne (pažymėkite tinkamą) 

2.2.2. VVG kontaktinis asmuo dėl bendradarbiavimo projekto: 

2.2.2.1. vardas ir pavardė 
(įrašykite) 

2.2.2.2. adresas ryšiams palaikyti 
(įrašykite) 

2.2.2.3. telefono Nr. 
(įrašykite) 

2.2.2.4. el. paštas 
(įrašykite) 

2.2.2.5. 
kalbos, kuriomis gali kalbėti ar 

kurias supranta 

(įrašykite) 

2.2.3. projekto patvirtinimo data (įrašykite) 

2.3. Kito projekto partnerio duomenys (jei partneris ne VVG): 

2.3.1. oficialus partnerio pavadinimas (įrašykite) 

2.3.2. kontaktinis asmuo dėl bendradarbiavimo projekto: 

2.3.2.1. vardas ir pavardė 
(įrašykite) 

2.3.2.2. adresas ryšiams palaikyti 
(įrašykite) 

2.3.2.3.  telefono Nr. 
(įrašykite) 

2.3.2.4. el. paštas 
(įrašykite) 

2.3.2.5. 
 kalbos, kuriomis gali kalbėti ar 

kurias supranta 

(įrašykite) 

3. 1. Kompetentinga vadovaujančioji institucija (kontaktinio asmens duomenys): 

3.1 KPP 
(įrašykite) 

3.2. Vardas ir pavardė 
(įrašykite) 

3.3. Adresas ryšiams palaikyti 
(įrašykite) 

3.4.  Telefono Nr. 
(įrašykite) 



3 

 

3.5. el. paštas 
(įrašykite) 

4. 
2. Kompetentinga vadovaujančioji institucija (kontaktinio asmens duomenys): 

4.1. KPP 
(įrašykite) 

4.2. Vardas ir pavardė 
(įrašykite) 

4.3. Adresas ryšiams palaikyti 
(įrašykite) 

4.4.  Telefono Nr. 
(įrašykite) 

4.5. El. paštas 
(įrašykite) 

5. 
Projekto būsena: 

5.1. 
Vykstantis (įrašykite) 

5.2. 
Atšauktas (įrašykite) 

5.3. 
Įvykdytas (įrašykite) 

  

 

______________________________  

  
 


